Câmara Municipal de Cândido Sales

Dispensa



ERRATA

Referente ao Edital da Dispensa de Licitação publicada no Diário Oficial deste Legislativo no dia 17/05/2023, Edição: 476.

Onde Lê-se:

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 011/2023

e

"O Presidente da Câmara de Cândido Sales - Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, torna público a Dispensa de Licitação nº 011/2023, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 17/05/2023. Objeto: Prestação de Serviços de Transmissão das Sessões, Atos e Fatos do Legislativo, por Vídeo Streaming e na Plataforma Youtube, visando a Transparência Pública no Âmbito desta Câmara Municipal de Cândido Sales."

Leia-se:

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 012/2023

е

"O Presidente da Câmara de Cândido Sales - Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, torna público a Dispensa de Licitação nº 012/2023, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 17/05/2023. Objeto: Prestação de Serviços de Transmissão das Sessões, Atos e Fatos do Legislativo, por Vídeo Streaming e na Plataforma Youtube, visando a Transparência Pública no Âmbito desta Câmara Municipal de Cândido Sales."

SIMPLICIO MARIA SANTOS LOPES Presidente da Câmara

Rua Getúlio Vargas, 101- Centro - Cândido Sales - Bahia CEP: 45 157-970 - Fone/fax (077) 3438 1062 - CNPJ 16.424.053/0001-70

Rua Getúlio Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba camaracandidosales.ba.gov.br